
Zarządzenie nr 27/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 10.04.2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 57/2019 z dnia 23.09.2019 r. w sprawie ustalenia 

harmonogramu ramowego roku akademickiego 2019/2020 w Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§1 

1. W Zarządzeniu nr 57/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zmienia 

się treść załącznika tj. Harmonogram ramowy roku akademickiego 2019/2020  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku poprzez zmianę terminu zakończenia 

zimowej sesji egzaminacyjnej na datę 29.05.2020. 

2. Mając na względzie powyższe wprowadza się tekst jednolity Harmonogramu ramowego 

roku akademickiego 2019/2020 w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 

 

 


	§1
	§2

